
 
00_0186059092303.docx 
 2/21/2023 11:28:00 AM印刷 1/1 

2023年３⽉９⽇ 
株主の皆さまへ 

京葉⽡斯株式会社 
 

当社第138期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防⽌への対応について 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社第138期定時株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染防⽌のため、下記のと
おりご案内いたします。 

株主の皆さまのご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
【株主の皆さまへのお願い】 

・株主総会へご出席を検討されている株主さまにおかれましては、株主総会開催⽇時点での新型
コロナウイルス感染症の状況やご⾃⾝の体調をご確認のうえ、ご来場の⾒合わせも含め、ご検討
くださいますようお願いいたします。 

・議決権⾏使につきましては、ご出席いただくほかに、書⾯またはインターネット等による⽅法も
ご利⽤ください。 

・ご来場時は、アルコール消毒液のご使⽤、検温の実施等にご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
・体調不良とお⾒受けした株主さまには、運営スタッフがお声掛けさせていただき、ご⼊場のお控

えやご退出をお願いする場合がございます。 
 
【当社の対応について】 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着⽤で対応させていただきます。 
 

今後の状況変化により、株主総会の運営に⼤きな変更が⽣じる場合は、当社ウェブサイト
（https://www.keiyogas.co.jp/）にてお知らせいたします。 
 

以 上 


